PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.08—001/2019
PREGAOPRESENCIAL Nº 02212019—PP
ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:
RAZAO SOCIAL

CNPJ
RAMONY PAPELARIA LTDA 26.427223/0001-23
PESSOA PARA CONTATO TELEFONE
RAIMUNDODE SOUZA COSTA (88) 992286166DATA DA PROPOSTA
26/04/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Contrata
para atender as necessidades da Secretari

ção de empresa especializada em locação de veiculo tipo van,a de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará

.
. R$ Estimado R$ Estimado

ltem Descnção Quant. Unidade
unitário totalLOCAÇAO DE VEÍCULO TIPO VAN.

Especiflcação: veiculo tipo van, capacidade minima de 16 (dezesseis)096211 passageiros incluindo motorista, direção hidráulica, ar condicionado, com 198 DIÁRIA 400,00 79.200,00todos os itens de segurança de acordo com o CONTRAN. manutençãopor conta da contratada.
Valor total estimado para a contratação: 79.200,00

VALOR DA PROPOSTA
Valor Global: R$ 79.200,00 (SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
inicio da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço, conforme definidonO Edital do Pregão Presencial Nº 022/2019-PP e seus anexos.
VALIDADE DA PROPOSTA:
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:
Nos preços propostos acima estão incluídos todas as desqualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:
Esta empresa declara

Atenciosamente,

pesas, frete, tributos e demais encargos de

estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plenaaceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 022/2019-PP e seus anexos.

Carimboe Assinatura do Representante Legal

RAMONY PAPELARIALTDA
CNPJ: 26.427.223/0001—23

CEP:62.823-000